algun punto especifico de los servicios, consultara previamente a “EL PODER LEGISLATIVO”.

QUINTA. - (Precioy forma de pago). “EL PODER LEGISLATIVO” pagara a “LA PERSONA PRESTADORA” por 
6 meses la prestacion de sus servicios, una iguala mensual por la cantidad neta de $15,000.00 (Quince 
mil pesos 00/100 M.N.) incluidas las retenciones de ley correspondientes, la cual sera cubierta 
mediante transferencia bancaria a la cuenta que para tal efecto sehale “LA PERSONA PRESTADORA”.
+■

Dicha cantidad se cubrira el ultimo dia de cada mes posterior a que se prestaron los servicios.